GABINETE DO PREFEITO

Rua Minas Gerais nº 392 –Centro - Fone: (0**67) 3230-1109 -  email: gabinete@pedrogomes.ms.gov.br

CEP 79.410-000 – Pedro Gomes – Mato Grosso do Sul

 PORTARIA Nº 04/2024

  Revogação da Convocação de professor

              para segundo período

          Luiza Ferreira de Camargo, Secretária Municipal de

Educação, Cultura e Esportes, no uso das atribuições legais,

          RESOLVE:

          Art.1º- Revogar a convocação para segundo período, da

professora Vera Lucia Ferreira.

          Art.2º- Esta Portaria entrará em vigor na data de sua

publicação e terão seus efeitos a contar de 13/02/2024.

                 Pedro Gomes-MS, 15 de fevereiro de 2024.

Luiza Ferreira de Camargo
Secretária Municipal de Educação, Cultura e Esportes

Portaria nº 529/2022